
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Lunes 6 de febrero de 2012 Sec. V-A.  Pág. 5019

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
38

13

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

3813 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría General de la
Mutualidad de Funcionarios  Civiles  del  Estado (MUFACE).  Objeto:
Suscripción para la actualización de licencias de virtualización Vmware.
Expediente: 20/2012.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del
Estado (MUFACE).

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General de la Mutualidad
de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE).

c) Número de expediente: 20/2012.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suscripción para la actualización de licencias de virtualización

Vmware.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72500000 (servicios informáticos).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 4 de noviembre de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 160.000,00 euros. Importe total:
188.800,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 30 de diciembre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 26 de enero de 2012.
c)  Contratista:  "Suministros,  Importaciones y  Mantenimientos  Electrónicos,

S.A.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 111.166,10 euros. Importe

total: 131.175,99 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: El criterio objeto de valoración ha sido la

oferta  económica  según  el  punto  23  de  la  hoja-resúmen  del  pliego  de
cláusulas  administrativas  particulares.

Madrid, 2 de febrero de 2012.- El Director general, por delegación (resolución
de 20 de julio de 2004, BOE 09-08-04), la Secretaria general, M.ª Teresa Martínez
de Marigorta Tejera.

ID: A120006221-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-02-03T17:42:35+0100




